Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Cruzeiro, no uso de suas atribuições, torna público

a Contratação Dispensa de Licitação Nº 10/2024. CONTRATANTE

CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO.CONTRATADO;

ENGEWARE CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE Contratação de empresa especializada para o

fornecimentos e instalação de cobertura fixa de policarbonato alveolar e

telhamento de fibrocimento no pergolado da  Câmara Municipal de Cruzeiro.

Valor Total R$  28.969,97(vinte e oito mil novecentos e sessenta e nove

reais e noventa e sete centavos).

Assinatura em 25/10/2024

Cruzeiro 25  de outubro de 2024

Nelson Pinheiro Junior

Presidente Câmara Municipal Cruzeiro